
Timetable Orientamento e Continuità (aggiornato) 

Classi Terze Scuola Secondaria di I grado  

a.s. 2022-2023 

Istituto Referente/i  di 
Istituto 

Data Ora Classi 

Liceo Artistico Don G. 
Morello 

Mazara del Vallo 
 
Attività in piccoli laboratori 
presso i nostro istituto , 
plesso Boscarino 

Prof.ssa Agrusa 04-11-2022 
(venerdì) 

08:30-10:30 
11:00-13:00 

3° A- 3° B 
3°C- 3° D 
 

I.I.S.S. Liceo Adria-Ballatore 
Mazara del Vallo 

 
Presentazione offerta 
formativa presso il nostro 
Istituto, plesso Boscarino 

Prof. Di Maria 10- 11-2022 
(giovedì) 

 
 

11-11-2022 
(venerdì) 

 

09:00-11:00 
 
 
 
09:00-11:00 

3°A-3°C 
 
 
 
3°B -3°D 

Istituto Abele Damiani 
con annesso convitto 

Marsala 
 
Presentazione offerta 
formativa presso il nostro 
Istituto, plesso Boscarino 

Prof. Francesco 
D’Alberti 

 
Prof.ssa Mauro 

Vincenza 

14- 11-2021 
(lunedì) 

Dalle ore 9:00 
30 min. circa per 
classe 

3°A 
3°B 
3°C 
3°D 

I.I.S. Ferrara  
Mazara del Vallo 

 
Presentazione offerta 
formativa e visita presso il 
loro Istituto 

Prof.ssa 
Catalano 

18-11-2022 
(venerdì) 

8,45 -13,15 
(partenza e 
arrivo con i 
pullman da/a 
Piazzale Europa) 

3°A 
3°B 
3°C 
3°D 
 

Ist. Prof.Futura 
Istruzione e 
Formazione 

 
Presentazione offerta 
formativa presso il nostro 
Istituto, plesso Boscarino 

Prof.ssa 
Pisciotta Rita 

22-11-2022 
(martedì) 

dalle ore 
09:00 
(15 minuti 

per classe) 

3°A 
3°B 
3°C 
3°D 
 

I.I.S.S. R.D’Altavilla 
Mazara del Vallo 

 
Attività di laboratorio e visita 
presso il loro Istituto 

 

Prof. Sferlazzo 24-11.2022 
(giovedì) 

 
25-11-2022 

(venerdì) 
 

02 -12-2022 
(venerdì) 

 
9,00 -12,30 
(partenza e 
arrivo con i 
pullman da/a 
Piazzale Europa) 
 

3°A 
3°B 
 
3°C 
3°D 
 

Liceo delle 
Scienze Umane 

Gentile 
Castelvetrano 

 
 

Prof.ssa 
Ingrassia 
Marianna 

06-12-2022 
(martedì) 

dalle ore  
09,00 circa 
(30 minuti 
per classe) 

3°A 
3°B 
3°C 
3°D 
 

Il presente calendario potrebbe subire modifiche e/o aggiornamenti che verranno tempestivamente comunicati 


