## Timetable Orientamento e Continuità (aggiornato)

## Classi Terze Scuola Secondaria di I grado

## a.s. 2022-2023

Istituto	Referente/i di	Data	Ora	Classi
	Istituto			
Liceo Artistico Don G. Morello Mazara del Vallo	Prof.ssa Agrusa	04-11-2022 (venerdì)	08:30-10:30 11:00-13:00	3° A- 3° B 3°C- 3° D
Attività in piccoli laboratori presso i nostro istituto , plesso Boscarino				
I.I.S.S. Liceo Adria-Ballatore Mazara del Vallo	Prof. Di Maria	10- 11-2022 (giovedì)	09:00-11:00	3°A-3°C
Presentazione offerta formativa presso il nostro Istituto, plesso Boscarino		11-11-2022 (venerdì)	09:00-11:00	3°B -3°D
Istituto Abele Damiani con annesso convitto Marsala  Presentazione offerta formativa presso il nostro Istituto, plesso Boscarino	Prof. Francesco D'Alberti Prof.ssa Mauro Vincenza	14- 11-2021 (lunedì)	Dalle ore 9:00 30 min. circa per classe	3°A 3°B 3°C 3°D
I.I.S. Ferrara Mazara del Vallo  Presentazione offerta formativa e visita presso il loro Istituto	Prof.ssa Catalano	18-11-2022 (venerdì)	8,45 -13,15 (partenza e arrivo con i pullman da/a Piazzale Europa)	3°A 3°B 3°C 3°D
Ist. Prof.Futura Istruzione e Formazione  Presentazione offerta formativa presso il nostro Istituto, plesso Boscarino	Prof.ssa Pisciotta Rita	22-11-2022 (martedì)	dalle ore 09:00 (15 minuti per classe)	3°A 3°B 3°C 3°D
I.I.S.S. R.D'Altavilla Mazara del Vallo Attività di laboratorio e visita presso il loro Istituto	Prof. Sferlazzo	24-11.2022 (giovedì) 25-11-2022 (venerdì)	9,00 -12,30 (partenza e arrivo con i pullman da/a	3°A 3°B 3°C 3°D
		02 -12-2022 (venerdì)	Piazzale Europa)	
Liceo delle Scienze Umane Gentile Castelvetrano	Prof.ssa Ingrassia Marianna	06-12-2022 (martedì)	dalle ore 09,00 circa (30 minuti per classe)	3°A 3°B 3°C 3°D

Il presente calendario potrebbe subire modifiche e/o aggiornamenti che verranno tempestivamente comunicati